PRESS RELEASE

＜報道関係者各位＞

地中海ビーチリゾートがテーマのラグジュアリーBBQ体験！

『THE BBQ BEACH in KAWASAKI LA CITTADELLA』
川崎駅前の複合商業施設「ラ チッタデッラ」に2024年8月3日(土)GRAND OPEN！

川崎駅前の複合商業施設「ラ チッタデッラ」(神奈川県川崎市川崎区小川町／運営：株式会社 チッ

タ エンタテイメント／代表者：美須アレッサンドロ)は、2024 年 8 月 3 日(土)に地中海ビーチリゾー

トをテーマとした「THE BBQ BEACH in KAWASAKI LA CITTADELLA」をオープンいたしますので、

下記の通りお知らせいたします。

2024年8月吉日

株式会社チッタ エンタテイメント

店舗名      THE BBQ BEACH in KAWASAKI LA CITTADELLA

業態名      BBQ

住所       神奈川県川崎市川崎区小川町1‐18 ラ チッタデッラ内 ビバーチェ7F 屋上

アクセス     JR東海道線・京浜東北線・南武線川崎駅から徒歩5分 / 京急川崎駅から徒歩7分

TEL     070-5556-0932

営業時間     11:00～22:30(L.O.21:30)

1部 11:00～14:00、2部 15:00～18:00、3部 19:00～22:00

定休日      なし

総席数 計88席(10名席×7サイト、18名席×1サイト)  ※4名以上から予約可

利用料金  平日：大人1,980円、小学生:990円

            土日祝：大人2,200円、小学生1,100円

            ※小学生未満は無料(席不要の場合)

ホームページ    https://lacittadella.co.jp/shop/detail/the-bbq-beach

基本情報

都会のオアシスで楽しむ至福のBBQ体験を

都会の真ん中にいながら、まるで地中海のビーチリゾートに

いるかのような雰囲気を楽しめる贅沢な空間。屋上の広大な

空の下で、手ぶらで気軽に BBQ を楽しむことができます。完

全装備の施設で、食材や飲料の持込も可能なため、自由に楽

しむことができます。

さらに、プライベート空間も完備しており、友人や家族との

特別な時間を過ごすのに最適です。

店内には10名席と18名席の2つの席をご用意。海外から輸入したラグジュアリーな家具と

雨よけや日よけの対策もされたパーゴラを使用し、リゾート感&非日常空間を演出。

BBQ 機材はすべて完備し、ルーフトップの開放的な雰囲気と少人数から大人数までご利用できます。

プライベート性の高い空間で新しいバーベキューパーティー体験を提供いたします。

10 名席イメージ

18 名席イメージ

10 名席イメージ

SPACE

CONCEPT

■10 名席×7 サイト

■18 名席×1 サイト

〈総席数 88 席〉

※いずれも 4 名以上から予約可

・BBQ食材セット(1人前 1,980円～、キッズ 1,210円～） ※要予約

・単品メニュー 418円～ ※要予約

・ソフトドリンク飲み放題 440円～

・アルコール飲み放題 1,650円～

〈座席利用料金〉

平日：大人1,980円、小学生:990円

土日祝：大人2,200円、小学生1,100円

※小学生未満は無料(席不要の場合)

※価格は全て税込です。

【食材をお持ち込みで楽しむ場合】

予約して、食材や飲み物は自分たちでお持ち込みができ、飲み放題は当日注文も可能です。ラ チッタデッラ

の飲食店のテイクアウトメニューなどもぜひご利用ください。

【手ぶらで楽しむ場合】

予約時にBBQ食材セットや飲み放題を一緒にご注文いただけます。当日は手ぶらでご来店ください。

【施設概要】

「ラ チッタデッラ」について

2002年開業。イタリアのヒルタウン（丘の上の街）をモチーフに作ら

れた「ラ チッタデッラ」は、首都圏最大級のシネコン「チネチッタ」

と大型ライブホール「クラブチッタ」を中心に、ショップ&レストラン

や、美容・ウェルネス、ウェディングなどのサービスが集まる、楽しみ

いっぱいのエンタテイメントの街です。

■「ラ チッタデッラ」公式HP https://lacittadella.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 チッタ エンタテイメント

ラ チッタデッラ テナントPR事務局 担当：齋藤・服部

TEL：044-223-2333 携帯：080-2176-3139 Mail：s.saito＠citta-ent.co.jp

FOOD

https://lacittadella.co.jp/